

**被担保人基本情况及最近一期财务报表**  
**Great Team Backend Foundry, (HK) Limited**  
**杰群科技有限公司**

一、被担保人基本情况

(一) 基本情况

公司名称	Great Team Backend Foundry, (HK) Limited
公司中文名称	杰群科技有限公司
公司注册编号	2859566
成立时间	2019年8月2日
董事	叶月女、唐和明
已发行股本	20,000股
注册地/主要生产经营地	香港新界沙田香港科学园2期科技大道西10号 东翼浚湖楼613室
主营业务	销售平台
股权结构	杰群电子科技(东莞)有限公司持股100%，华润 微电子有限公司持有杰群电子科技(东莞)有限 公司70%股权

(二) 主要财务数据

Great Team Backend Foundry, (HK) Limited 杰群科技有限公司 单位：万元 币种：人民币

类别	2019年度（经审计）	2020年1-9月 （未经审计）
资产总额	23.67	55,064.93
负债总额	25,967.40	80,412.79

资产净额	-25,943.73	-25,347.87
营业收入	-	56,958.99
归属于母公司股东的净利润	-2.23	-96.67
扣除非经常性损益后的 归属于母公司股东的净利润	-2.23	-96.67
影响被担保人偿债能力的 重大或有事项	无	无
是否是失信被执行人	否	否
审计机构名称	天职国际会计师事务所 （特殊普通合伙）	/



### 资 产 负 债 表

编制单位：杰群科技有限公司(HK)

2020/9/30

单位：元

资 产	行次	年初数	期末数	负债及所有者权益	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	46,642.09	51,238,459.09	短期借款	38	0.00	0.00
交易性金融资产	2			交易性金融负债	39	0.00	0.00
应收票据	3			应付票据	40	0.00	0.00
应收账款	4		411,089,343.85	应付账款	41	259,555,552.21	377,026,373.59
预付款项	5		9,940,165.79	预收款项	42	46,642.09	16,264,593.77
应收利息	6			应付职工薪酬	43		1,874,094.03
应收股利	7			其中：应付工资	44	0.00	0.00
其他应收款	8	140,596.00	77,913,509.82	应付福利费	45	0.00	0.00
存货	9			应交税费	46		885,313.00
一年内到期的非流动资产	10			其中：应交税金	47	0.00	0.00
其他流动资产	11			应付利息	48	0.00	227,777.14
流动资产合计	12	187,238.09	550,181,478.55	应付股利	49	0.00	0.00
非流动资产：				其他应付款	50	71,799.35	407,849,783.33
可供出售金融资产	13			一年内到期的非流动负债	51		0.00
持有至到期投资	14			其他流动负债	52		0.00
长期应收款	15			流动负债合计	53	259,673,993.66	804,127,934.86
长期股权投资	16			非流动负债：			
投资性房地产	17	0.00	0.00	长期借款	54	0.00	0.00
固定资产原价	18	1,277,101.24	1,728,664.89	应付债券	55	0.00	0.00
减：累计折旧	19	1,227,621.28	1,260,886.88	长期应付款	56	0.00	0.00
固定资产净值	20	49,479.95	467,778.01	专项应付款	57		0.00
减：固定资产减值准备	21	0.00	0.00	预计负债	58	0.00	0.00
固定资产净额	22	49,479.95	467,778.01	递延所得税负债	59	0.00	0.00
在建工程	23			其他流动负债	60		0.00
工程物资	24	0.00	0.00	其中：特准储备基金	61		0.00
固定资产清理	25	0.00	0.00		62		0.00
生产性生物资产	26		0.00		63		0.00
油气资产	27		0.00		64		0.00
无形资产	28	0.00	0.00	非流动负债合计	65	0.00	0.00
开发支出	29		0.00	负债合计	66	259,673,993.66	804,127,934.86
商誉	30	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）：	67		
长期待摊费用	31			实收资本（或股本）	68	140,596.00	140,596.00
递延所得税资产	32	0.00	0.00	资本公积	69	-259,555,552.21	-259,555,552.21
其他非流动资产	33	0.00	0.00	减：（库存股）	70	0.00	0.00
				其它综合收益	71		8,139,239.93
非流动资产合计	34	49,479.95	467,778.01	盈余公积	72	0.00	0.00
	35			未分配利润	73	-22,319.40	-2,202,962.02
	36			所有者权益（或股东权益）合计	74	-259,437,275.62	-253,478,678.30
资产总计	37	236,718.04	550,649,256.56	负债和所有者权益（或股东权益）总计	75	236,718.04	550,649,256.56



## 损益表

编制单位：杰群科技有限公司 (HK)

2020-09

会企02表

单位：元

项目	行次	本期金额	本年累计金额
一、营业总收入	1	79,184,583.57	569,589,862.04
其中：主营业务收入	2	53,560,661.14	413,767,125.04
其他业务收入	3	25,623,922.43	155,822,737.00
二、营业总成本	4	77,512,300.63	572,445,771.54
其中：主营业务成本	5	50,359,777.34	398,731,557.65
其他业务成本	6	25,623,946.39	155,822,884.58
营业税金及附加	7		
销售费用	8	171,701.42	3,920,100.65
管理费用	9	1,104,503.43	10,221,382.39
其中：研究与开发费	10	293,737.40	2,780,589.14
财务费用	11	252,372.05	3,749,846.27
其中：利息支出	12	212,544.48	3,150,663.80
利息收入	13	-63.35	-28,717.44
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	14	-9,303.53	65,133.91
资产减值损失	15		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	16		
投资收益（损失以“-”号填列）	17		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	18		
资产处置损益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润	19	1,672,282.93	-2,855,909.50
加：营业外收入	20	1,984.08	1,889,192.47
其中：非流动资产处置利得	21		
非货币性资产交换利得	22		
政府补助	23		
债务重组利得	24		
减：营业外支出	25		
其中：非流动资产处置损失	26		
非货币性资产交换损失	27		
债务重组损失	28		
四、利润总额	29	1,674,267.02	-966,717.03
减：所得税费用	30		
五、净利润	31	1,674,267.02	-966,717.03
归属于母公司所有者的净利润	32		
六、每股收益	33		
基本每股收益	34		
稀释每股收益	35		
七、其它综合收益	36		
八、综合收益总额	37		



## 现金流量表

2020年9月

单位：元

项 目	行次	金 额	补 充 资 料	行次	金 额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			<b>1、将净利润调节为经营活动现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	1	340,798,380.42	净利润	57	-966,717.03
收到的税费返还	3		加：计提的资产减值准备	58	-
收到的其他与经营活动有关的现金	8	80,715.54	固定资产折旧	59	33,265.60
<b>现金流入小计</b>	9	340,879,095.96	无形资产摊销	60	
购买商品、接受劳务支付的现金	10	266,560,344.95	长期待摊费用摊销	61	
支付给职工以及为职工支付的现金	12	2,660,256.63	待摊费用减少（减：增加）	64	-
支付的各项税费	13		预提费用增加（减：减少）	65	-
支付的其他与经营活动有关的现金	18	11,473,244.31	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）	66	-
<b>现金流出小计</b>	20	280,693,845.90	固定资产报废损失	67	-
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	21	60,185,250.06	财务费用	68	173.16
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			投资损失（减：收益）	69	-
收回投资所收到的现金	22		递延税款贷项（减：借项）	70	-
取得投资收益所收到的现金	23	-	存货的减少（减：增加）	71	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	25	-	经营性应收项目的减少（减：增加）	72	-498,802,423.46
收到的其他与投资活动有关的现金	28	-	经营性应付项目的增加（减：减少）	73	550,071,219.51
<b>现金流入小计</b>	29	-	其他	74	9,849,732.28
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	30	314,307.05	<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	75	60,185,250.06
投资所支付的现金	31	-			
支付的其他与投资活动有关的现金	35	-			
<b>现金流出小计</b>	36	314,307.05			
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	37	-314,307.05	<b>2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：</b>		
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			债务转为资本	76	
吸收投资所收到的现金	38	-	一年内到期的可转换公司债券	77	
借款所收到的现金	40	-	融资租入固定资产	78	
收到的其他与筹资活动有关的现金	43	-	其他	79	416,551.92
<b>现金流入小计</b>	44	-			
偿还债务所支付的现金	45	-			
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	46	-	<b>3、现金及现金等价物净增加情况：</b>		
支付的其他与筹资活动有关的现金	52	102,244.87	现金的期末余额	80	51,238,459.09
<b>现金流出小计</b>	53	102,244.87	减：现金的期初余额	81	46,642.09
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	54	-102,244.87	加：现金等价物的期末余额	82	
<b>四、汇率变动对现金的影响</b>	55	-8,576,881.14	减：现金等价物的期初余额	83	
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	56	51,191,817.00	<b>现金及现金等价物净增加额</b>	84	51,191,817.00